中華民國網球協會
第七屆選訓委員會第二十三次會議紀錄

一、 時間：民國 113 年 11 月 29 日 星期五  下午 12 時 30 分
二、 地點：視訊會議 (meet.google.com/ziw-jozn-agj)
三、 主席：許召集人 晃榮
四、 委員名單：簡瑞宇 委員、陳志榮 委員、詹淑月 委員、江勁彥 委員、陳迪 委員、
                                       施宏忠 委員、謝鎮偉 委員、張祝明 委員
五、 訓輔委員：連玉輝 委員

六、 出席名單：許召集人 晃榮、簡瑞宇 委員、江勁彥 委員、陳志榮 委員、
                               謝鎮偉 委員。  (如截圖所示)

七、 議案討論:
 案由一： 修正本會國家代表隊教練及選手遴選辦法，提請討論。
  說明：修正如附件。

    決議：同意修正條文。

  案由二：114年度培育優秀或具潛力運動選手計畫，提請討論。

    說明：依據教育部體育署 113年 9月 18日臺教體署競(二)字第 1130400444號函辦理。

    決議：依會議討論內容修正後提報。

散會：下午 1 時 10 分

會議截圖